2

Аппарат Совета депутатов

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5.09.2016 № 21-13/16
О внесении изменений в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 21.03.2016 № 21-06/16
В целях реализации Федеральных законов от 1 декабря 2014 г. № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» и от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации аппарат Совета депутатов муниципального округа Нагорный постановил:

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 21.03.2016 № 21-06/16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация трудовых договоров, заключаемых работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, с работниками, регистрация факта прекращения трудового договора» следующие изменения:
- пункт 15 приложения к постановлению дополнить словами ", в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главой муниципального округа Нагорный Медведевой Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                   Н.Е. Медведева